62Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.581

Nova Glória
<#ABC#552306#62#634656>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GLÓRIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
REGISTRO DE PREÇO N° 015/2025. A Prefeitura Municipal de Nova
Glória, Estado de Goiás, leva ao conhecimento dos interessados,
que fará realizar no dia 05 DE AGOSTO DE 2025, a partir das 09:00
HS, na sede da Prefeitura Municipal, licitação na modalidade Pregão
Presencial - Registro de Preço, objetivando a Constitui o objeto do
presente certame, à aquisição parcelada de playgrounds, bem como
a instalação, conforme Plano de Trabalho nº 202400042001188,
para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Nova Glória
- GO, de acordo com os quantitativos e especificações constantes
no Anexo I - Termo de Referência do Edital. Maiores informações
poderão ser obtidas na Secretaria Municipal de Administração,
situado na Praça Cívica, nº 75, Setor Centro, Nova Glória - GO, fone
(0xx62) 3345-3159, no horário de expediente e/ou pelo site: www.
novagloria.go.gov.br.  Nova Glória - GO, 22 de julho de 2025. LUIZ
JOSÉ DA SILVA - Gestor Municipal
<#ABC#552306#62#634656/>

Protocolo 552306

Novo Planalto
<#ABC#552267#62#634619>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP
Nº 007/2025. PROCESSO Nº 7230/2025.  O MUNICÍPIO DE NOVO
PLANALTO/GO, torna público para conhecimento dos interessados
a realização de licitação, modalidade pregão, maior percentual de
desconto, registro de preços para eventual aquisição parcelada de
combustível para a frota oficial da Prefeitura de Novo Planalto na
cidade de Goiânia para os próximos 12 (doze) meses, conforme
termo de referência. A sessão pública será dia 05/08/2025 às
14h:00min. Mais informações pelo e-mail:  licitacao@novoplanalto.
go.gov.br e site: www.novoplanalto.go. gov.br. Novo Planalto/GO,
22 de julho de 2025. Weverson Emilio da Silva Soares. Pregoeiro.
<#ABC#552267#62#634619/>

Protocolo 552267

Ouvidor
<#ABC#552117#62#634446>

AVISO DE LICITAÇÃO. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ nº
01.131.010/0001-29, publica a seguinte licitação: Pregão Eletrônico
nº 040/2025 - dia 06/08/2025 às 08h:30min - Plataforma: https://
bllcompras.com/- Objeto: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de itens de expediente para atender à demanda dos
projetos do Fundo Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente
- FMDCA para os próximos 12 (doze) meses. Edital e anexos
poderão ser obtidos no site www.ouvidor.go.gov.br ou diretamente
na plataforma - https://bllcompras.com/. Ouvidor, 22 de julho de
2025. Igor Henrique Tristão. Agente de Contratação. Município de
Ouvidor.
<#ABC#552117#62#634446/>

Protocolo 552117

Palminópolis
<#ABC#552048#62#634370>

MUNICÍPIO DE PALMINÓPOLIS - GO
CONCORRÊNCIA EDITAL Nº 006/2025

O MUNICÍPIO DE PALMINÓPOLIS, Estado de Goiás, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
01.178.573/0001-72, por intermédio do Presidente da Comissão
de Contratação devidamente designado, TORNA PÚBLICO aos
interessados, nos termos do Processo Administrativo Protocolo nº
3977/2025, Lei Federal 14.133/2021, Modo de Disputa: ABERTO
E FECHADO, que fará realizar na modalidade CONCORRÊNCIA,
do tipo, MENOR PREÇO, objetivando Contratação de empresa
do ramo, visando a Reforma e Revitalização do Centro de
Eventos no Município de Palminópolis-Go, conforme Convênio/
Repasse nº 963395/2024 Ministério do Turismo no exercício de
2025, conforme detalhamentos técnicos constantes do Memorial
Descritivo, Projeto Básico, Cronograma Físico Financeiro e demais

documentos. Fim do cadastramento das propostas 06/08/2025
às 07hrs50min. Início da sessão pública no dia 06/08/2025 às
08hs00min. O edital e o recebimento da proposta estará disponível
a partir de 23/07/2025, através do site www.palminopolis.go.gov.br
ou  https://www.portaldecompraspublicas.com.br/  Informações:
Setor de Contratações - Prefeitura Municipal. Fone: (64) 3675 1167.
E-mail: palminopolislicita@outlook.com
PALMINÓPOLIS, Estado de Goiás, aos 23 de Julho de 2025.

Jakeline Faleiro de Jesus
Agente de Contratação

<#ABC#552048#62#634370/>

Protocolo 552048

Perolândia

<#ABC#552134#62#634467>

Estado de Goiás, Município de Perolândia. Aviso de edital licitação
pregão presencial Nº 017/2025. O Município de Perolândia, por meio
de seu pregoeiro e equipe de apoio, designados pelo Decreto Nº
211, 18 de Junho de 2025, com sede na Rua José Alves Vilela,
S/N, no centro administrativo municipal, na cidade de Perolândia,
Estado de Goiás, torna público que no dia 08 de agosto de 2025,
às 08h30min, na sala de reuniões da prefeitura municipal, será
realizada licitação na modalidade pregão presencial, do tipo “menor
preço por lote” para a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços públicos de limpeza urbana e manejo
de resíduos sólidos do Município de Perolândia/GO, processada
nos autos 7785/2025. Todos os critérios e condições do certame
constam deste edital e seus anexos, que se encontram afixados no
placard oficial da prefeitura e à disposição dos interessados no site
www.perolandia.go.gov.br, www.diariomunicipal.com.br/agm/, ‎ e na
secretaria municipal de administração, das 08h00min às 11h00min,
e das 13h00min às 17h00min, para as informações necessárias.
Tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021. Município de
Perolândia, 22 de julho de 2025. Nilson Gonçalves Do Prado -
Pregoeiro Municipal
<#ABC#552134#62#634467/>

Protocolo 552134

Perolândia

<#ABC#552136#62#634469>

Fundo Municipal de Saúde de Perolândia, Estado de Goiás. Aviso
de edital licitação pregão eletrônico Nº 015/2025. O Fundo Municipal
de Saúde de Perolândia/GO, por meio de seu pregoeiro e equipe
de apoio, designados pelo Decreto Nº 211, 18 de junho de 2025,
com sede na rua José Alves Vilela, S/N, no centro administrativo
municipal, na cidade de Perolândia, Estado de Goiás, torna público
que no dia 06/08/2025, às 08h30min, no Sítio Eletrônico Portal:
Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br, será realizada
licitação na modalidade pregão eletrônico, do tipo “menor preço por
item”, para a aquisição de equipamento permanente para atender
as necessidades do centro de imagem Jhonatta Cortez Da Silva,
visando o funcionamento dos serviços prestados á população,
quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência.
Todos os critérios e condições do certame constam deste edital e seus
anexos, que se encontram afixados no placard oficial da prefeitura
e à disposição dos interessados no site www.perolandia.go.gov.
br, www.diariomunicipal.com.br/agm/, ‎ e na Secretaria Municipal
de Administração, das 08h00min às 11h00min, e das 13h00min às
17h00min, para as informações necessárias. Tudo de acordo com
o que determina a Lei Federal nº 10.520/02, subsidiariamente, as
disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/2021. Município
de Perolândia, 22 de julho de 2025. Nilson Gonçalves Do Prado -
Pregoeiro Municipal
<#ABC#552136#62#634469/>

Protocolo 552136

Posse

<#ABC#552248#62#634587>

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 007/2025 - A Prefeitura Municipal
de Posse - GO, realizará licitação dia 07/08/2025 às 09:00h
(nove horas), através da plataforma da Bolsa Nacional de
Compras - BNC, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO
RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO, AMPLIACAO

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d03b6fd4